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LEDELSESPATEGNING

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for 1. juli 2017 — 30. juni 2018 for Danske
Byggeskonomer med tilhgrende kursusaktivitet.

Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsaret 1. juli
2017 —30. juni 2018.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederiksberg, den 16. august 2018

Peder Walsge Pedersen Birgitte Juel Eriksen

Formand

Flemming Hansen Rasmus Pedersen Henrik Dann
Kasserer

Regnskabet er fremlagt og godkendt pa foreningens ordinzre generalforsamling.

Frederiksberg, den 27. september 2018

Dirigent:

Jens Erik Bech
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DEN UAFHZNGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING
Til medlemmerne i Danske Byggeokonomer
Konklusion

Vi har revideret arsregnskabet for Danske Byggeakonomer for regnskabsaret 1. juli - 30. juni 2018, der
omfatter resultatopgerelse, balance, noter og anvendt regnskabspraksis. Budgettallene for 2017/18 og
2018/19 er ikke revideret. Arsregnskabet aflaegges efter arsregnskabslovens regler om regnskabsklasse A.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsaret 1. juli -
30. juni 2018 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfgrt vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er galdende i Danmark. Vores ansvar ifglge disse standarder og krav er naermere
beskrevet i revisionspategningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet”. Vi er
uafhaengige af foreningen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores gvrige etiske
forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnaede revisionsbevis er
tilstraekkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som
ledelsen anser for ngdvendig for at udarbejde et arsregnskab uden vasentlig fejlinformation, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsaette
driften; at oplyse om forhold vedrgrende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde
arsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til
hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gere dette.

Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet

Vores mal er at opna hgj grad af sikkerhed for, om arsregnskabet som helhed er uden vaesentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning med en
konklusion. Hgj grad af sikkerhed er et hgjt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en
revision, der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,
der er gaeldende i Danmark, altid vil afdackke vaesentlig fejlinformation, nar sadan findes.
Fejlinformationer kan opsta som falge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vaesentlige, hvis det
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pa de gkonomiske beslutninger,
som regnskabsbrugerne traffer pa grundlag af arsregnskabet.
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Som led i en revision, der udfgres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for vaesentlig fejlinformation i arsregnskabet, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfgrer revisionshandlinger som reaktion pa disse
risici samt opnar revisionsbevis, der er tilstraekkeligt og egnet til at danne grundlag for vores
konklusion. Risikoen for ikke at opdage vaesentlig fejlinformation forarsaget af besvigelser er
hgjere end ved vaesentlig fejlinformation forarsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte
sammensvaergelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesaettelse af
intern kontrol.

Opnar vi forstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstaendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af fondens interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om
de regnskabsmaessige skan og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af arsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag af det opnaede revisionsbevis er vaesentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om fondens
evne til at fortsaette driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vaesentlig usikkerhed, skal vi i vores
revisionspategning gere opmaerksom pa oplysninger herom i arsregnskabet eller, hvis sddanne
oplysninger ikke er tilstrackkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret pa
det revisionsbevis, der er opnaet frem til datoen for vores revisionspategning. Fremtidige
begivenheder eller forhold kan dog medfare, at fonden ikke laangere kan fortsaette driften.

Tager vi stilling til den samlede praesentation, struktur og indhold af arsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om arsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og
begivenheder pa en saddan made, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med ledelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmaessige placering af
revisionen samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i
intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Kgbenhavn, den 16. august 2018

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab

CVR-nr. 20222670

Gregers Paulsen

Statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne11688
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Generelt.

Arsregnskabet er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste ar og efter arsregnskabslovens
regler om regnskabsklasse A.

Foreningens kursusaktiviteter er udskilt i saerligt regnskab, som fremgar af side 9. Balancen er sammenlagt
med den gvrige balance.

For kursusaktivitet gaelder, at overskud / underskud af kursusaktiviteter fgrst vises, nar det enkelte
kursusforlgb er endeligt afsluttet. Indtil da vil igangveerende kursusaktiviteter fremga af balancen som
” igangvaerende kursusaktiviteter, netto”.

Tilgodehavender.

Tilgodehavender er opfgrt til palydende vaerdi med fradrag af hensaettelser til daekning af mulige tab
opgjort pa grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Gald.

Geeld er opfgrt til nominel vaerdi.

Skat.

Skat afsaettes med 22 % af skattepligtig indkomst.
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Regnskab
2016/17

707.666
4.085.121

4.792.787

-3.140.049
1.652.738
-469.672
-15.740
-71.775
-30.538

-1.489.155
14.521

-409.621

-13.754
-423.375
-78.041

-501.415

-451.273
-50.142

-501.415

RESULTATOPGYRELSE 1. JULI 2017 TIL 30. JUNI 2018

Note

g1 B~ WON B

Kontingentindtaegter
Kursusindteegter

Nettoomsaetning

Kursusomkostninger
Bruttoresultat
Aktivitetsomkostninger
Internationale aktiviteter
Foreningsomkostninger
Lejlighed i Berlin

Administrationsomkostninger
Tab pa debitorer

Driftsresultat

Finansielle omkostninger
Resultat far skat

Skat af arets resultat
ARETS RESULTAT

Forslag til resultatdisponering:

Hensettelse til fremtidige
uddannelsesaktiviteter
Overfart til naeste ar

| alt

Regnskab Budget
2017/18 2017/18
(Ej revideret)
786.250 740.000
4.597.227 4.516.940
5.383.477 5.256.940
-3.092.844 -3.090.300
2.290.633 2.166.640
-180.334 -201.000
-16.534 -16.500
-49.301 -103.000
23.876 -
-1.552.049 -1.470.996
-11.220 -
505.072 375.144
-20.804 -
484.268 375.144
-80.585 -
403.683 375.144
363.315
40.368
403.683

Budget
2018/19
(Ej revideret)

780.000
7.531.970
8.311.970

-5.630.700
2.681.270
-545.000

-17.500
-107.000

-1.532.000

479.770

479.770

479.770
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Regnskab  Note
2016/17

328.156
12.120
166.544

78.007
584.826

2.802.448
2.802.448

3.387.274

3.387.274

1.223.920 6

1.741.083 7
2.965.003
114.554
59.522
161.794

30.334
56.068

422.272

3.387.274

BALANCE 30. JUNI 2018

AKTIVER

Tilgodehavender hos medlemmer
Deposita

Tilgode moms

Periodisering

Andre tilgodehavender

Tilgodehavender

Indestaende i pengeinstitutter

Likvide beholdninger
OMSATNINGSAKTIVER
AKTIVER | ALT
PASSIVER

Kapitalkonto
Hensattelse til fremtidige
uddannelsesaktiviteter

EGENKAPITAL
Forudbetalinger fra kunder
Selskabsskat
Feriepengeforpligtelse

Skyldig A-skat m.v.
Skyldige omkostninger

Kortfristet geeld
PASSIVER | ALT

Eventualforpligtelser

Regnskab
2017/18

22.062
12.423
188.579
22.728

245.792

3.857.762
3.857.762

4.103.553

4.103.553

1.264.288

2.104.397
3.368.686
118.153
114.491
238.750

60.590
202.884

734.867

4.103.553
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Regnskab Note
2016/17

358.054

5.000

99.256
1.870
5.492

469.672

7.500
6.624
1.616

15.740

2.482
69.293

71.775

30.538
30.538

NOTER

Aktivitetsomkostninger

Medlemsmgder
Netvaerksmader

Udvalg

Kontingent til andre foreninger
Radighedsbelgb for bestyrelsen
Nye lokaler, lgst inventar
Gaver og representation
Markedsfaring

Aktivitetsomkostninger i alt
Internationale aktiviteter
CEEC, kontingent

CEEC, rejser og mader
Rejseforsikring

Internationale aktiviteter i alt
Foreningsomkostninger

Generalforsamling
Bestyrelsesarbejde

Foreningsomkostninger i alt
Lejlighed i Berlin

Driftsomkostninger

Lejlighed i Berlini alt

Regnskab Budget Budget
2017/18 2017/18 2018/19
(Ej revideret)  (Ej revideret)

167.997 150.000 500.000
- 10.000 10.000
- 10.000 10.000
2.500 6.000 6.000
- 10.000 10.000
3.503 5.000 3.000
6.334 10.000 6.000
180.334 201.000 545.000
7.461 7.500 7.500
7.287 7.000 7.500
1.787 2.000 2.500
16.534 16.500 17.500
6.907 3.000 7.000
42.394 100.000 100.000
49.301 103.000 107.000
-23.876 - -
-23.876 - -
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Regnskab
2016/17

50.307
36.411
577.704
443.750
41.690
403
51.459
14.629
4.160
7.680
148.612
5.785
9.509
8.000
6.940
28.300
39.600
5.500
8.717
1.489.155

1.274.062
-50.142
1.223.920

2.192.356
-451.273
1.741.083

NOTER
Regnskab
2017/18
Administrationsomkostninger
Sekretariatshistand AA -
Bogfaring, regnskab m.v. 76.617
Faglig sekreteerbistand -
Lgn m.v. sekretariatet 1.228.498
Rekruttering -
Mgdeomkostninger -
Husleje Tarnet 57.685
Transport m.v. sekratariatet 19.782
Arbejdsskadeforsikring 4.501
Telefon og internet 9.223
IT-drift 32.936
Porto og gebyrer 4.162
Kontorartikler 4.101
Smaanskaffelser -
Konsulentbistand 10.480
Advokat -
Revision og regnskabsassistance 25.000
Revisor, rest tidligere ar 18.500

Konsulent omlaegning lan -
Efteruddannelse -
Reprasentation -
Gebyrer m.v. / omkostninger sidste ar 60.564

Administrationsomk. i alt 1.552.049
Kapitalkonto

Saldo primo 1.223.920
Arets resultatfordeling 40.368
Kapitalkonto ultimo 1.264.288
Henseettelse til fremtidige
uddannelsesaktiviteter

Saldo primo 1.741.083
Arets resultatfordeling 363.315
Hensettelse ultimo 2.104.397

Eventualforpligtelser

Budget
2017/18
(Ej revideret)

80.400

1.200.000

53.000
15.000
4.596
10.000
60.000
1.000
5.000
5.000
8.000

28.000

1.000

1.470.996

Budget
2018/19
(Ej revideret)

100.000

1.200.000

1.532.000

Foreningen har indgaet huslejeforpligtelser, der pa balancedagen udger 24.436 kr.

i uopsigelsesperioden, som udlgber 30. juni 2019
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AFSLUTTENDE KURSER 12018 OG SKATTEBEREGNING
2017/18

Kursusindtaegter for afsluttede kurser
Kursusomkostninger for afsluttede kurser
Kursusomkostninger for afsluttede kurser tidl. ar

ARETS RESULTAT AF KURSUSAKTIVITET

Andel af administrationsomkostninger

-1.552.049 50%
Andel af bestyrelsesarbejde
-42.394 50%
Andel af CEEC
-16.534 50%

ARETS RESULTAT AF KURSUSAKTIVITET

Renteindtaegter, pengeinstitutter
Bundfradrag i gvrige indteegter
maks. 200.000 kr.
@VRIGE INDTAGTER - BUNDFRADRAG

INDKOMST TIL BESKATNING

Beregnet skat af arets 22%
skattepligtige indkomst
Rentetilleeg 3,1%

SKYLDIG SKAT

4.597.227
-3.092.844
-60.440

1.443.943

-776.024

-21.197

-8.267

638.453

-200.000

438.453

96.460

2.990

99.450
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